
 

 

 

 
 

 

ROZVRH  

 Akademický rok 2018/19 – letní semestr 

DVPP – Studium v oblasti pedagogických věd – speciální pedagogika 
pro pedagogické pracovníky (SP1) 

1. ročník - 1. semestr 

 
učebna J 308 (pokud není uvedeno jinak) 

 

 HODINA 

Sobota 
1. 

9:00 
2. 

10:00 
3. 

11:00 
4. 

12:00 
5. 

13:00 
6. 

14:00 
7. 

15:00 
8. 

16:00 
9. 

17:00 
10. 

18:00 

26.1. 
Základy speciální pedagogiky   

KPE/ZSPGŽ 
PaedDr. Helena Havlisová, Ph.D. 

Specializace v psychopedii a didaktika  
KPE/SPDGŽ 

Mgr. Veronika Plachá 

9.2. 
Patopsychologie a psychopatologie  

KPE/PPGŽ 
PhDr. Olga Vaněčková 

Pedagogická a sociální psychologie  
KPE/PSPGŽ 

Mgr. Renata Jandová 

2.3. 
Specializace v somatopedii a didaktika  

KPE/SSDGŽ 
doc. PhDr. Jiří Jankovský, Ph.D. 

Patopsychologie a psychopatologie  
KPE/PPGŽ 

PhDr. Olga Vaněčková 

16.3. 
Medicínská propedeutika   

KPE/MPGŽ 
MUDr. Drahoslava Tišlerová 

Pedagogická a sociální psychologie  
KPE/PSPGŽ 

Mgr. Renata Jandová 

30.3. 
Medicínská propedeutika  

KPE/MPGŽ 
MUDr. Drahoslava Tišlerová 

Specializace v psychopedii a didaktika  
KPE/SPDGŽ 

Mgr. Veronika Plachá 

13.4. 
Medicínská propedeutika   

KPE/MPGŽ 
MUDr. Drahoslava Tišlerová 

Základy speciální pedagogiky  
KPE/ZSPGŽ    

PaedDr. Helena Havlisová, Ph.D. 

4.5. 
Medicínská propedeutika   

KPE/MPGŽ 
MUDr. Drahoslava Tišlerová 

Specializace v psychopedii a didaktika  
KPE/SPDGŽ 

Mgr. Veronika Plachá 

18.5. 
Specializace v somatopedii a didaktika  

KPE/SSDGŽ 
doc. PhDr. Jiří Jankovský, Ph.D. 

Specializace v somatopedii a didaktika  
KPE/SSDGŽ 

doc. PhDr. Jiří Jankovský, Ph.D. 

? 
Medicínská propedeutika   

KPE/MPGŽ 
MUDr. Drahoslava Tišlerová 

Medicínská propedeutika   
KPE/MPGŽ 

MUDr. Drahoslava Tišlerová 

 
Kontakt na odborného garanta programu CŽV: 
Mgr. Olga Malinovská   e-mail:  omalinovska@pf.jcu.cz  tel. 387 773 230 
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Kontakt na organizačního garanta programu CŽV: 
Mgr. Renata Jandová   e-mail:  jandova@pf.jcu.cz  tel. 387 773 324 
 

 


